

2.3 รายงานข้อมูลภาวะการผลิตพืช พืชอายุสั้น (รต.01) จำแนกตามพืช/แมลง

กลุ่ม พืชไร่ ชนิด มันสำปะหลังโรงงาน พันธุ์ ทั้งหมด

จังหวัด ขอนแก่น

ช่วงเวลา เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2560 ถึงเดือน กันยายน พ.ศ. 2561

ตัดยอดข้อมูล ณ วันที่ 27 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561 เวลา 16:39น.

พื้นที่	จำนวน ครัวเรือน เกษตร	เนื้อที่ปลูก (ไร่)	เนื้อที่เสียหาย (ไร่)	เนื้อที่เก็บเกี่ยว ผลผลิต (ไร่)	ผลผลิต ที่เก็บเกี่ยวได้ (กิโลกรัม)	ผลผลิตเฉลี่ย (กิโลกรัม/ไร่)	ราคาที่เกษตรกร ขายได้เฉลี่ย (บาท/กิโลกรัม)
ขอนแก่น	30,965	268,975.00	88	59,646.00	195,229,530.00	3,273.14	6.27
อ.เมืองขอนแก่น	1,854	20,871.00	0	4,627.00	13,969,000.00	3,019.02	2.15
อ.บ้านฝาง	503	2,650.00	0	405	1,340,000.00	3,308.64	2.05
อ.พระยืน	693	4,899.00	0	1,670.00	6,382,000.00	3,821.56	2.61
อ.ชุมแพ	12	49	0	0	0	-	0
อ.สีชมพู	299	1,533.00	0	480	1,670,000.00	3,479.17	2.2
อ.น้ำพอง	2,637	28,339.00	0	7,521.00	25,599,250.00	3,403.70	1.88
อ.อุบลรัตน์	2,365	15,057.00	0	3,000.00	1,200,000.00	400	1.2
อ.กระนวน	1,649	17,240.00	0	670	2,255,000.00	3,365.67	2.09
อ.บ้านไผ่	3,206	33,440.00	0	435	987,500.00	2,270.11	2.5
อ.เปือยน้อย	675	6,855.00	0	0	0	-	0
อ.พล	1,882	12,310.00	0	4,170.00	12,510,000.00	3,000.00	1.2
อ.แก้งใหญ่	446	5,744.00	0	625	2,631,180.00	4,209.89	1.62
อ.แก้งน้อย	224	3,095.00	0	487	1,461,000.00	3,000.00	1.6
อ.หนองสองห้อง	1,030	3,599.00	0	0	0	-	0
อ.ภูเวียง	164	725	0	725	1,360,000.00	1,875.86	2
อ.มัญจาคีรี	4,391	33,545.00	0	8,815.00	26,976,500.00	3,060.29	2.26
อ.ชนบท	621	4,110.00	88	1,305.00	3,915,000.00	3,000.00	1.5
อ.เขาสวนกวาง	4,677	37,863.00	0	12,781.00	55,311,500.00	4,327.63	1.98
อ.ภูผาม่าน	153	806	0	436	1,138,600.00	2,611.47	2
อ.ซำสูง	1,184	14,472.00	0	5,113.00	17,164,000.00	3,356.93	1.64
อ.โคกโพธิ์ไชย	590	6,868.00	0	4,073.00	11,490,000.00	2,821.02	2.6
อ.หนองนาคำ	127	639	0	639	1,917,000.00	3,000.00	1.6
อ.บ้านแฮด	643	1,945.00	0	555	2,053,000.00	3,699.10	2.29
อ.โนนศิลา	545	10,157.00	0	300	1,050,000.00	3,500.00	800
อ.เวียงเก่า	395	2,164.00	0	814	2,849,000.00	3,500.00	2.2

หมายเหตุ : เป็นตัวเลขประมาณการจะมีความชัดเจนเมื่อได้สรุปผลเป็นข้อมูลเอกภาพแล้วเท่านั้น